
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2856887

Pronájem kanceláří, Olomouc

Kancelářské prostory-pronájem
ČÍSLO ZAKÁZKY: 226478 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Olomouc, 1. máje

Kancelářské prostory-pronájem

Nabízíme k pronájmu moderní kancelářské prostory v atraktivní
lokalitě přímo v hotelu Palác na ulici 1. máje 869 v Olomouci. K
dispozici jsou kanceláře o ploše 7,8 m2 v 1. nadzemním podlaží za
8.300,-Kč/měsíc, prostornější kanceláře o výměře 10 m2 ve 3. NP za
4.900,-Kč/měsíc a 4. NP za 6.900,-Kč/měsíc. Tyto prostory jsou
ideální pro malé firmy nebo jednotlivce, kteří hledají příjemné a
profesionální pracovní prostředí.

Součástí nabídky jsou také společné prostory hotelového typu, které
přispívají k pohodlí a komfortu. Kanceláře mohou využívat hotelovou
recepci, což zajišťuje snadnou komunikaci a přístup pro klienty.
Cena pronájmu je stanovena na základě podlaží a výměry kanceláří
a bude upřesněna při osobním jednání.

Nezmeškejte příležitost pronajmout si kancelář v prestižní lokalitě s
výbornou dostupností a veškerým zázemím, které hotel nabízí.
Těšíme se na vaši návštěvu nebo vám rádi poskytneme další
informace.

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Sociální zařízení ano

Sociální zařízení - popis
Sociální zařízení je společné pro
více kanceláří na patře
hotelového komplexu

Užitná plocha (m2) 10

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2856887

Pronájem kanceláří, Olomouc

Plocha kanceláří (m2) 10

Počet kanceláří 3

Druh prostor Kanceláře

K dispozici od 20.11.2024

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Milan Krupa
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


